No ha vinculacao ou dependencia corn objeto de outro documento de formalizacao de 

demanda corn na referida contratacao 
L 

2- MATERIALS/SERVIcOS 

A contratacao sera prestada por 12 (doze) meses. A estimativa preliminar do valor global da 
contratacao e de R$ 3.590,00 (tres mil, quinhentos e noventa reais) 

1 

CATMAT / 
CATSER 

Descricao 

Prestacao de servicos 
de seguro veicular, 
veiculo tracker, 
ano/modelo: 
2024/2025, placa 
policial sko0d03, 
pertencente a Camara 
Municipal de Souto 
Soares — Ba, exercIcio 
2025 

Qtde. 

01 

Valor 
Unitario

[...]

administrativo para contratacao de empresa para prestacao de servicos de seguro veicular, 

veiculo tracker, ano/modelo: 2024/2025, placa policial SKO0D03, pertencente a Camara 

Municipal De Souto Soares — Ba, exercicio 2025. 

A prestacao em questao tera valor medio global de R$ 3.590,00 (tres mil, quinhentos 

e noventa reais), englobado todas as despesas inerentes a aquisicao de tal servico, tendo sido 

este o valor medio encontrado, apos realizacao de ampla pesquisa de preco, consoante se 

verifica pelas cotacoes em anexo. 

Assim, diante das informacoes acima trazidas, venho a presenca de V.Exa.

[...]

PLACA POLICIAL SKO0D03, PERTENCENTE A CAMARA MUNICIPAL DE 
SOUTO SOARES - BA, EXERCICIO 2025. Contratada: SEGURADORA SURA 
S.A., inscrita no CNPJ de n° 33.065.699/0001-27, situada na Av. Pde Antonio 
Jose dos Santos, n° 1530, Cidade Moncoes, cep: 04.563-0004, Sao Paulo- SP. 
Valor da Contratacao: R$ 1.830,00 (mil, oitocentos e trinta reais), Souto 
Soares/BA, eni 04 de fevereiro de 2025. EDMILSON MENDES DOS ANJOS -
Presidente da Camara 

Poder Legislativo Municipal — Bienio 2025/2026 

Rua Nova Jerusalem 12 I Centro Souto Soares-Ba 

www.crosoutosoares.ba.gov.br 

Camara Municipal de Souto Soares